
 

 

UCHWAŁA Nr 3181/2022 

ZARZĄDU POWIATU w POZNANIU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Poznaniu raportu o stanie powiatu 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 528), w związku z § 65 ust. 1 uchwały Nr XLIV/628/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 

24 października 2018 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Poznańskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

8526), Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Przedstawia się Radzie Powiatu w Poznaniu Raport Zarządu Powiatu w Poznaniu o stanie Powiatu 

Poznańskiego za 2021 rok. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Starosta - p. Jan Grabkowski  

Wicestarosta - p. Tomasz Lubiński  

Członek Zarządu - p. Piotr Zalewski 

Członek Zarządu – p. Antoni Kalisz 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3181/2022 

Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zgodnie z art. 30a. ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. Raport 

obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację 

polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


